
목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 7,156,000 7,306,000 △150,000

210

경상적세외수입 271,964 575,000 △303,036

211

재산임대 수입 4,674 1,674 3,000

211-02

공유재산임대료 4,674 1,674 3,000 ㅇ안면도 관광지내 도유재산임대료                  

      4,674,000원 - 1,674,000원                                       3,000=

212

사용료수입 141,000 555,000 △414,000

212-08

기타사용료 41,000 455,000 △414,000 ㅇ공원시설물 시설사용료                           30,000=

ㅇ꽃지해안공원 주차장사용료                       

      0원 - 450,000,000원                                             △450,000=

ㅇ등축제 페기물처리 이행보험료                    6,000=

216

이자수입 126,290 18,326 107,964

216-01

공공예금이자수입 126,290 18,326 107,964 ㅇ공공예금이자        126,290,000원 - 18,326,000원 107,964=

220

임시적세외수입 6,884,036 6,731,000 153,036
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(211)재산임대 수입 목:(211-02)공유재산임대료 [안면도관광지][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

221

재산매각수입 153,036 0 153,036

221-02

공유재산매각수입 153,036 0 153,036 ㅇ공유재산(콘도회원권)매각수입                    153,036=
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7,156,000 7,306,000 △150,000세  입  합  계

장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(221)재산매각수입 목:(221-02)공유재산매각수입 [안면도관광지][단위:천원]


